

## Pachet rechizite conform anunt - ADV1130036

I.D.: 45329149

---

Data publicarii	18.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.717,33 RON - 2.717,33 RON

---

Descriere: 1 Banda corectoare 5 mm x8 mm aplicare usoare 5 buc 1.85 9.25 2 Agrafe nichelate birou 100 buc/cutie 50 cutie 0.57 28.5 3 Capse 24/6 1000 buc/cutie 50 cutie 0.41 20.5 4 Ace gamalie 26 mm, 50 g/cutie 50 cutie 0.79 39.5 5 Agenda A5 datata 5 buc 8.91 44.55 6 Biblioraft dublu plastifiat 75 mm 15 buc 5.38 80.7 7 Caiet studentesc A4 100 matematica 25 buc 3.5 87.5 8 Cub hartie cu suport plastic 500 file dimensiune 90x90 mm 55 buc 4.62 254.1 9 Creion mecanic cu varf metalic radiera protejata de un capacel cu accesorii metalice si rubber crip 55 buc 2.99 164.45 10 Mine pentru creion 0.7 mm, 12 buc/set 40 set 0.3 12 11 Banda adeziva transparenta 48mmx66 m 20 buc 1.94 38.8 12 Carton A3 160g alb 500 buc 0.16 80 13 Carton A4 160g alb 1000 buc 0.13 130 14 Carton A4 160g color 100 buc 0.13 13 15 Registru A4 200 file dictando 2 buc 9.92 19.84 16 Marker permanent diferite culori 5 set 2.19 10.95 17 Pix cu varf subtire corp metalic cu mecanism , actionare cu buton 120 buc 1.22 146.4 18 Creion mina grafit cu radiera 150 buc 0.13 19.5 19 Guma sters alba pentru creion si pix culoare alba 5 buc 0.4 2 20 Cutter cu rezerva lungime 100 mm, latime 18 mm 5 buc 2.06 10.3 21 Hartie A3 matriciala 1 ex 3 cutie 162.36 487.08 22 Hartie A4 matriciala 1 ex 3 cutie 100.84 302.52 23 Dosar sina cu sina si perforatii , alonja interior , buzunar pentru eticheta interschimbabila 600 buc 0.37 222 24 Textmarker varf retezat 2-5 mm diferite culori 5 buc 0.53 2.65 25 Carnet borderou predare documente 5 buc 3.36 16.8 26

---